
 

 

UCHWAŁA NR L.308.2022 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 29 listopada 2022r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień pomiędzy Gminą Radecznica 

a Gminą Turobin w sprawie przekazania przez Gminę Radecznica zadania w zakresie 

zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie 

przewozu Gminie Turobin. 

Na podstawie art.74 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art.39 ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Gminą Radecznica a Gminą 

Turobin w sprawie przekazania przez Gminę Radecznica zadania w zakresie zapewnienia 

uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dziecka do 

placówki oświatowej Gminie Turobin. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Radecznica do podpisania porozumienia określającego 

zasady współdziałania stron przy realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy  

Jerzy Gumieniak 

 


